!p,.tf-tliUNJ de São ]odé dod Campod

tJtado de Sao 'Paulo

LIVRO N-2. FLS. Ns..

I'UBLICADO (A) NO JORNAL.

DECRETO N9 3906/82

de 15 de janei ro de 1982

BOLHIM D') t-~'J"~ICIPIO

N~to-..1.:3_ , o f _1-wi~

Disp6e sobre abe rtura de cr~dito ~

dicional no valor de Cr$200 . 000 , 00.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos ,

no uso de suas atribuiç6es que l he conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59, da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 , item V, do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um cr~dito adicional no valor de Cr$200.000 , 00 (duzentos mil cru

zeiros), destinado a suplementar as seguintes dotaç6es do orçamento vi
gente :

6.00

6.00-03080202.92

6.00 - 3111

6.10

6.10-03080202 . 92

6.10- 3111

6 . 20

6.21

6.21- 03070212.92

6.21- 3111

6.22

6.22-03070212.92

6.22- 3111

SECRETARIA DA FAZENDA

Gabinete do Secretário

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

Departamento de Finanças

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

Departamento de Assuntos Fiscais

Divisão de Fiscalização e Posturas

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

Divisão de Fiscalização Tributária

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

20 . 000,00

40.000,00

70 . 000 , 00

70.000,00

Artigo 29 - O cr~dito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente :

1
1.00

1.00-03070202 . 92

l. 00- 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Viagens e Estadias

Outros Serviços e Encargos 200.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiç6es em cont rário .

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos,
15 de janeiro de 1982.

aquim

Prefeito Municipal

1>~/tlful'a tÚ óoo ]oJl do.J Ca,pod

G.Jtado dt Ói1o 'Paulo

LIVRO N..!!. FLS. N.2.

cont . do decreto n9 3906/8"2 - · fl:s ·. 02

. I . ..

Luiz Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos s e Jurídicos

, Santos

Secret

Registrado e publicado no Setor de Forrnaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos quinzedias

do mês de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Jl2~ck'V' ~ ~G3. r(~~
Maria Claudina de B. Mariano

Setor Formalização de Atos

SI/DJ/igs .